MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1799/2022 Em ] de julho de 2022

:lBlgl ; ==..,. ...:.:... =ig:89E =üm " .,.,.«"

lilli:aE;l=;#' i,E:==%E['" «"."": "'";-"«~':'

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.o 5396/2021 , de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua
e Esgoto - DAAE, que a solicitação foi atendida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN6iLU
Chefe de Gabinete